ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.2
ФАКУЛТЕТ ПО ХИМИЯ И ФАРМАЦИЯ

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2021/2022 г.
РАЗПИС
	Специалност: Съвременни методи за синтез и анализ на органични съединения
Курс: I курс, 1 група

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	Фармацевтична химия зала 601
проф. О.Петров 
	
	Съвременни хроматографски методи за анализ – доц. Чанев 
	
	

	Четвъртък
	
	Органометална химия – хомогенен преходнометaлен катализ – доц. Петров –каб.415
	
	Съвременни методи на органичния синтез – доц. Загранярски  каб.608
	
	

	Петък
	
	Структурен анализ на органични съединения – проф. Банкова – Microsoft Teams
	
	
	
	
	


В рамките на семестъра студентите ще имат 1 изборен курс с хорариум 30 ч. лекции и 30 ч. упражнения.















Декан: .......................................
Лице за контакт: гл. ас. д-р K. Мирчева









 /чл. кор. проф. дхн Тони Спасов/
